

สรุปแผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัด ราชบุรี รหัสหน่วยงาน 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2567

ไตรมาส		เวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
<b>ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)</b>			
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	แผน	16	1,715,796.45
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิติเวช	แผน	19	525,329.56
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิวเคลียร์	แผน	1	609,000.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยากายวิภาค	แผน	20	1,068,309.50
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยาคลินิก	แผน	103	10,504,841.62
	จัดซื้อจริง		
<b>ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)</b>			
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	แผน	16	1,715,796.45
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิติเวช	แผน	19	525,329.56
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิวเคลียร์	แผน	1	609,000.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยากายวิภาค	แผน	20	1,068,309.50
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยาคลินิก	แผน	103	10,504,841.62
	จัดซื้อจริง		

ไตรมาส		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	
		จำนวนรายการ	บาท
<b>ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)</b>			
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	แผน	16	1,715,796.45
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิติเวช	แผน	19	525,329.56
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิวเคลียร์	แผน	1	609,000.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยากายวิภาค	แผน	20	1,068,309.50
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยาคลินิก	แผน	103	10,504,841.62
	จัดซื้อจริง		
<b>ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)</b>			
วัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์	แผน	16	1,715,796.45
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิติเวช	แผน	19	525,329.56
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์นิวเคลียร์	แผน	1	609,000.00
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยากายวิภาค	แผน	20	1,068,309.50
	จัดซื้อจริง		
วัสดุศาสตร์พยาธิวิทยาคลินิก	แผน	103	10,504,841.62
	จัดซื้อจริง		
<b>รวมทั้งสิ้น</b>	แผน	<b>635</b>	<b>57,693,108.54</b>
	จัดซื้อจริง		

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซเซีย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
1	ปลอกหุ้ม Irrigation sleeve	ชิ้น	16	17	18	0	20	20	3,000.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
2	ปลอกหุ้ม Part kit (Blue sleeves)	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	942.00	28,260.00	7,065.00	7,065.00	7,065.00	7,065.00
3	ปลอกหุ้ม Silicone sleeve for 20G tip, 2.8 inc	ชิ้น	24	26	27	1	30	30	1,692.00	50,760.00	12,690.00	12,690.00	12,690.00	12,690.00
4	Filter paper	ชิ้น	12	13	14	0	15	15	4,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
5	Sterile paper filter	ชิ้น	56	60	63	1	70	70	535.00	37,450.00	9,362.50	9,362.50	9,362.50	9,362.50
6	Iso-propyl Alcohol	ชิ้น	600	638	675	14	750	750	1,840.40	1,380,300.00	345,075.00	345,075.00	345,075.00	345,075.00
7	Parafilm	ชิ้น	10	10	11	0	12	12	950.00	11,400.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00	2,850.00
8	Silver nitrate	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	7,500.00	37,500.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00
9	กลอรีน 10%	ขวด	1,212	1,288	1,364	27	1,515	1,515	212.50	321,937.50	80,484.38	80,484.38	80,484.38	80,484.38
10	Glucose Strip	แผ่น	193,190	205,264	217,338	4,347	241,487	241,487	3.77	910,405.99	227,601.50	227,601.50	227,601.50	227,601.50
11	Tribulb Pipette 1 ml 1000/pk	แพ็ค	2	2	2	0	2	2	1,700.00	3,400.00	850.00	850.00	850.00	850.00
12	แผ่นตรวจน้ำตาลในเลือด (Vivachek Fad)	แผ่น	5,283	5,613	5,944	119	6,604	6,604	3.77	24,897.08	6,224.27	6,224.27	6,224.27	6,224.27
13	ชุดตรวจ covid-19 (โพรงจมูก)	ชุด	935	994	1,052	21	1,169	1,169	40.00	46,760.00	11,690.00	11,690.00	11,690.00	11,690.00
14	ชุดตรวจเจาะน้ำตาลในเลือด	ชุด	9	9	10	0	11	11	800.00	8,800.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00	2,200.00
15	ชุดทดสอบแบคทีเรีย (ผงกรอบ) ในอาหาร	ชุด	16	17	18	0	20	20	162.00	3,240.00	810.00	810.00	810.00	810.00
16	ชุดทดสอบโพลีเอไมด์ในน้ำมันทอดซ้ำ	ชุด	19	20	22	0	24	24	531.00	12,744.00	3,186.00	3,186.00	3,186.00	3,186.00
17	ชุดทดสอบฟอร์มาลิน(น้ำยาของศพ)	ชุด	800	850	900	18	1,000	1,000	39.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
18	ชุดทดสอบฟอร์มาลินในอาหาร	ชุด	16	17	18	0	20	20	18.00	360.00	90.00	90.00	90.00	90.00
19	ชุดทดสอบหาชนิดสารเคมีกำจัดแมลง 4 กลุ่มในผัก	ชุด	10	10	11	0	12	12	1,350.00	16,200.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00
20	ชุดทดสอบยาฆ่าแมลง	ชุด	10	10	11	0	12	12	696.00	8,352.00	2,088.00	2,088.00	2,088.00	2,088.00
21	แถบทดสอบระดับน้ำตาลปลายนิ้ว	ชุด	13,601	14,451	15,301	306	17,001	17,001	3.16	53,723.16	13,430.79	13,430.79	13,430.79	13,430.79
22	ชุดทดสอบกลอรีนในน้ำทั้ง(น้ำประปา)	ชุด	2	2	2	0	2	2	850.00	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
23	ชุดทดสอบฟิโอสในน้ำทิ้ง	ชุด	2	2	2	0	2	2	700.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
24	ชุดทดสอบซาลิซิลิกในอาหาร(สารกันรา)	ชุด	8	9	9	0	10	10	236.00	2,360.00	590.00	590.00	590.00	590.00
25	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มขั้นต้น	ชุด	480	510	540	11	600	600	12.75	7,650.00	1,912.50	1,912.50	1,912.50	1,912.50
26	ชุดทดสอบโคลิฟอร์มแบคทีเรียตรวจน้ำบริโภค	ชุด	240	255	270	5	300	300	74.00	22,200.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00
27	ชุดทดสอบโซเดียมไฮโดรลไฟด์(สารฟอกขาว)	ชุด	8	9	9	0	10	10	135.33	1,353.30	338.33	338.33	338.33	338.33
28	needle Container	อัน	229	243	257	5	286	286	45.00	12,870.00	3,217.50	3,217.50	3,217.50	3,217.50
29	Urine container(กระป๋องเก็บปัสสาวะ)	อัน	41,849	44,464	47,080	942	52,311	52,311	1.28	66,958.08	16,739.52	16,739.52	16,739.52	16,739.52
30	กระป๋องเก็บปัสสาวะ 24 ชั่วโมง ขนาดบรรจุ 3 ลิตร	อัน	81	86	91	2	101	101	50.00	5,050.00	1,262.50	1,262.50	1,262.50	1,262.50



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
31	Filter paper No.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 cm	อัน	2	2	2	0	2	2	700.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
32	Micro centrifuge tube 1.5 ml	อัน	27	29	31	1	34	34	800.00	27,200.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00
33	Microhematocrit tube "red tip"	อัน	1,702	1,809	1,915	38	2,128	2,128	47.50	101,080.00	25,270.00	25,270.00	25,270.00	25,270.00
34	Spore test for Autoclave	อัน	2	2	2	0	2	2	11,663.00	23,326.00	5,831.50	5,831.50	5,831.50	5,831.50
35	Platelet Aerobic Culture	อัน	805	855	905	18	1,006	1,006	160.50	161,463.00	40,365.75	40,365.75	40,365.75	40,365.75
36	Platelet Anaerobic Culture	อัน	805	855	905	18	1,006	1,006	160.50	161,463.00	40,365.75	40,365.75	40,365.75	40,365.75
37	เข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	1,434	1,524	1,614	32	1,793	1,793	64.50	115,648.50	28,912.13	28,912.13	28,912.13	28,912.13
38	เข็ม Contacted-Activated Lancet 23 G (Light green) (100 ชิ้น/กล่อง)	กล่อง	280	298	315	6	350	350	250.00	87,500.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00	21,875.00
39	เข็มเจาะปลายนิ้ว (1กล่องใหญ่ บรรจุ 10 กล่องเล็ก)	กล่อง	522	555	588	12	653	653	96.30	62,883.90	15,720.98	15,720.98	15,720.98	15,720.98
40	Bottle ขวดแก้วฆ่าพลาสติก Autoclave ได้	ขวด	3,397	3,609	3,821	76	4,246	4,246	5.75	24,414.50	6,103.63	6,103.63	6,103.63	6,103.63
41	เทอร์โมมิเตอร์แท่งแก้ว	อัน	2	3	3	0	3	3	150.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
42	Microslide Frosted edge	ชิ้น	3	3	4	0	4	4	40.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00
43	แผ่นตรวจวัดค่าความเข้มข้นของฮีโมโกลบินจากเลือด	แผ่น	480	510	540	11	600	600	25.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
44	Pregnancy test	แผ่น	98	105	111	2	123	123	187.00	23,001.00	5,750.25	5,750.25	5,750.25	5,750.25
45	ชุดโหลหัดสำหรับบรรจุโลหิต Blood Transfusion	ถุง	2	2	2	0	2	2	695.60	1,391.20	347.80	347.80	347.80	347.80
46	ชุดตรวจเมทาโดน (40 Test/BOX)	ชุด	1	1	1	0	1	1	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
47	ชุดตรวจเมอร์พิน (40 Test/BOX)	ชุด	1	1	1	0	1	1	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
48	Urine strip 2 tests 100 strip	ชุด	39	42	44	1	49	49	85.60	4,194.40	1,048.60	1,048.60	1,048.60	1,048.60
49	Steriled swab ขนาด 6 นิ้ว size S	ชิ้น	4,006	4,256	4,506	90	5,007	5,007	1.50	7,510.50	1,877.63	1,877.63	1,877.63	1,877.63
50	ไม้พันสำลี No. S	ห่อ	4,016	4,267	4,518	90	5,020	5,020	27.00	135,540.00	33,885.00	33,885.00	33,885.00	33,885.00
51	Nasopharyngeal Flocked Swab Sterile	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	15.00	150.00	37.50	37.50	37.50	37.50
52	Acetone	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	1,300.00	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
53	Acetone 2.5 ลิตร	ชิ้น	1	1	1	0	1	1	750.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
54	อุปกรณ์เจาะเลือด Blood gas สำหรับเด็ก	ชิ้น	52	55	59	1	65	65	4,750.00	308,750.00	77,187.50	77,187.50	77,187.50	77,187.50
55	Minicollect Sodium citrate tube 1 ml	ชิ้น	2,371	2,519	2,668	53	2,964	2,964	5.50	16,302.00	4,075.50	4,075.50	4,075.50	4,075.50
56	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด K3 EDTA 2 ml	หลอด	176,112	187,119	198,126	3,963	220,140	220,140	2.02	444,682.80	111,170.70	111,170.70	111,170.70	111,170.70
57	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Lithium Heparin 6 ml	หลอด	12,106	12,862	13,619	272	15,132	15,132	3.04	46,001.28	11,500.32	11,500.32	11,500.32	11,500.32
58	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด K3 EDTA 0.5 ml	หลอด	6,392	6,792	7,191	144	7,990	7,990	3.75	29,962.50	7,490.63	7,490.63	7,490.63	7,490.63
59	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Lithium Heparin 4 ml	หลอด	92,922	98,730	104,538	2,091	116,153	116,153	2.45	284,574.85	71,143.71	71,143.71	71,143.71	71,143.71
60	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด NaF 2 ml	หลอด	108,136	114,895	121,653	2,433	135,170	135,170	2.80	378,476.00	94,619.00	94,619.00	94,619.00	94,619.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
61	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Serum tube 6 ml	หลอด	221,913	235,782	249,652	4,993	277,391	277,391	2.26	626,903.66	156,725.92	156,725.92	156,725.92	156,725.92
62	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Sodium citrate 3 ml	หลอด	55,564	59,037	62,510	1,250	69,455	69,455	3.60	250,038.00	62,509.50	62,509.50	62,509.50	62,509.50
63	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด K3 EDTA 6 ml	หลอด	56,432	59,959	63,486	1,270	70,540	70,540	2.94	207,387.60	51,846.90	51,846.90	51,846.90	51,846.90
64	Cary Blair	ชิ้น	8	9	9	0	10	10	6,420.00	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
65	Lens paper (กระดาษเช็ดเลนส์)	ชิ้น	4	4	5	0	5	5	50.00	250.00	62.50	62.50	62.50	62.50
66	Timer,Digital (ตั้งเวลาเดินหน้า/ถอยหลัง)	ขวด	3	3	4	0	4	4	600	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
67	Digital Timer (ตั้งเวลาเดินหน้า)	ขวด	1	1	1	0	1	1	850	850.00	212.50	212.50	212.50	212.50
68	Shigella Antisera group A 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1350	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
69	Shigella Antisera group B 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1350	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
70	Shigella Antisera group C 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1350	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
71	Shigella Antisera group D 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1350	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
72	Shigella Antisera group C-1, 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1350	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
73	Shigella Antisera group C-2, 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1350	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
74	Shigella Antisera group C-3, 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1350	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
75	Vibrio Cholera Antisera polyvalent	ขวด	1	1	1	0	1	1	3638	3,638.00	909.50	909.50	909.50	909.50
76	Vibrio Cholera Antisera serotype Inaba	ขวด	1	1	1	0	1	1	3638	3,638.00	909.50	909.50	909.50	909.50
77	Vibrio Cholera Antisera serotype Ogawa	ม้วน	1	1	1	0	1	1	3638	3,638.00	909.50	909.50	909.50	909.50
78	Vibrio Cholera Antisera serotype O141	ขวด	1	1	1	0	1	1	1580	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
79	Parafilm	ขวด	40	43	45	1	50	50	950	47,500.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00
80	Salmonella Antisera Polyvalent OMB	ขวด	2	2	2	0	2	2	1580	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
81	Salmonella Antisera Polyvalent OMA	ขวด	2	2	2	0	2	2	1580	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
82	Salmonella Antisera group L	ขวด	2	2	2	0	2	2	1580	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
83	Salmonella Antisera group S	ขวด	2	2	2	0	2	2	1580	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
84	Salmonella Antisera group A 2 ml	ขวด	2	2	2	0	2	2	1580	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
85	Salmonella Antisera group B 2 ml	ขวด	2	2	2	0	2	2	1580	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
86	Salmonella Antisera group C 2 ml	ขวด	2	2	2	0	2	2	1580	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00
87	Salmonella Antisera group E 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1580	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
88	Salmonella Antisera group F 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1580	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
89	Salmonella Antisera group G 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1580	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
90	Salmonella Antisera group H 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1580	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
91	Salmonella Antisera group I 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1580	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
92	Salmonella Antisera group Vi 2 ml	ขวด	1	1	1	0	1	1	1580	1,580.00	395.00	395.00	395.00	395.00
93	Spreader Sterile	ขวด	2	2	2	0	2	2	6500	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
94	Transfer pipette 1 ml, Plastic	ขวด	32	34	36	1	40	40	255	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00
95	Bottle ขวด Cary Blair พร้อมฝาปิด	ขวด	960	1,020	1,080	24	1200	1200	4.75	5,700.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00	1,425.00
96	น้ำยาชุดตรวจวินิจฉัยเชื้อ Clostridium difficile ชนิด A และ B	ขวด	360	383	405	9	450	450	440	198,000.00	49,500.00	49,500.00	49,500.00	49,500.00
97	Anti-Lea	ขวด	320	340	360	8	400	400	59.92	23,968.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00	5,992.00
98	Anti-Leb	ขวด	320	340	360	8	400	400	87.74	35,096.00	8,774.00	8,774.00	8,774.00	8,774.00
99	Anti-P1	ขวด	320	340	360	8	400	400	87.74	35,096.00	8,774.00	8,774.00	8,774.00	8,774.00
100	Anti-Jka	ขวด	320	340	360	8	400	400	189.39	75,756.00	18,939.00	18,939.00	18,939.00	18,939.00
101	Anti-JKb	ขวด	320	340	360	8	400	400	119.84	47,936.00	11,984.00	11,984.00	11,984.00	11,984.00
102	Anti-Fya	ขวด	320	340	360	8	400	400	126.26	50,504.00	12,626.00	12,626.00	12,626.00	12,626.00
103	Anti-Fyb	ขวด	320	340	360	8	400	400	179.76	71,904.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00	17,976.00
104	ชุดทดสอบ ESR โดยใช้เครื่องตรวจอัตโนมัติ	ขวด	7,200	7,650	8,100	180	9000	9000	17	153,000.00	38,250.00	38,250.00	38,250.00	38,250.00
105	น้ำยาตรวจวิเคราะห์การติดเชื้อโรค Syphilis	ขวด	4,800	5,100	5,400	120	6000	6000	37	222,000.00	55,500.00	55,500.00	55,500.00	55,500.00
106	ชุดน้ำยาดตรวจนับเม็ดเลือดขาวคงค้างในส่วนประกอบของโลหิต	ขวด	480	510	540	12	600	600	749	449,400.00	112,350.00	112,350.00	112,350.00	112,350.00
107	Glucose Strip	ขวด	280,000	297,500	315,000	7,000	350000	350000	6.25	2,187,500.00	546,875.00	546,875.00	546,875.00	546,875.00
108	ชุดทดสอบ Ketone ในเลือด	ขวด	2,400	2,550	2,700	60	3000	3000	90	270,000.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00
109	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ระดับยา Phenytoin	test	480	510	540	12	600	600	90.95	54,570.00	13,642.50	13,642.50	13,642.50	13,642.50
110	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ระดับยา Tacrolimus	test	160	170	180	4	200	200	380	76,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00
111	ชุดทดสอบวอนโพรโคแอกโนสติกส์ฟอร์ เอชไอวี1/2	ขวด	960	1,020	1,080	24	1200	1200	70	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
112	Anti HIV แบบ Rapid test	ขวด	1,200	1,275	1,350	30	1500	1500	150	225,000.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00	56,250.00
113	Anti HAV IgG	ขวด	240	255	270	6	300	300	130	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
114	Anti HAV IgM	ขวด	240	255	270	6	300	300	130	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
115	Anti HBe	กล่อง	320	340	360	8	400	400	120	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
116	HBeAg	ขวด	320	340	360	8	400	400	120	48,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00	12,000.00
117	HCV viral load	ขวด	384	408	432	10	480	480	1000	480,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00
118	ชุดน้ำยาตรวจวิเคราะห์เชื้อไวรัสโรคและการดื้อต่อยา	ขวด	960	1,020	1,080	24	1200	1200	500	600,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00	150,000.00
119	Human EGFR Gene Mutations Detection Kit	ขวด	640	680	720	16	800	800	5000	4,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00	1,000,000.00
120	ชุดน้ำยาตรวจ RQ BCR-ABL	ขวด	240	255	270	6	300	300	3500	1,050,000.00	262,500.00	262,500.00	262,500.00	262,500.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
121	น้ำยาสกัด RQ BCR-ABL	ขวด	240	255	270	6	300	300	300	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
122	แผ่น Strip Methamphetamine (1000 ng/mL)	ขวด	5,600	5,950	6,300	140	7000	7000	7.9	55,300.00	13,825.00	13,825.00	13,825.00	13,825.00
123	ชุดตรวจสอบสารเสพติดในปัสสาวะชนิดหยด (มอร์ฟีน, เฮโรอีน, มิน) พร้อมอุปกรณ์	ขวด	400	425	450	10	500	500	43.54	21,770.00	5,442.50	5,442.50	5,442.50	5,442.50
124	Morphine strip	ขวด	400	425	450	10	500	500	40	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
125	Urine control 12x12 ml	ขวด	16	17	18	0	20	20	6420	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
126	Hb 301 Control Low	ขวด	6	7	7	0	8	8	2500	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
127	Hb 301 Control Normal	ขวด	6	7	7	0	8	8	2500	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
128	Syphilis Control	ขวด	2	3	3	0	3	3	1600	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
129	DCIP	แผ่น	13	14	14	0	16	16	1700	27,200.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00
130	TPPA Reagent 220 tests	ชุด	8	9	9	0	10	10	5954	59,540.00	14,885.00	14,885.00	14,885.00	14,885.00
131	ชุดน้ำยา MALDI Sepsitypen kit	ขวด	38	41	43	1	48	48	19400	931,200.00	232,800.00	232,800.00	232,800.00	232,800.00
132	Serodia HIV 1/2	ขวด	10	10	11	0	12	12	7300	87,600.00	21,900.00	21,900.00	21,900.00	21,900.00
133	ASO Latex Reagent	ขวด	3	3	4	0	4	4	1500	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
134	ชุดน้ำยาตรวจ PSA Ag	ขวด	2	2	2	0	2	2	6420	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00
135	Rheumatoid Reagent	ขวด	10	10	11	0	12	12	1190	14,280.00	3,570.00	3,570.00	3,570.00	3,570.00
136	Scrub typhus test	ขวด	8	9	9	0	10	10	4500	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
137	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ ภูมิคุ้มกัน ด้วยเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ	กล่อง	2	2	2	0	2	2	50000	100,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00	25,000.00
138	Marijuana test	ขวด	8	9	9	0	10	10	1600	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
139	Centrifuge tube 10 ml, PS plastic	ขวด	36	38	41	1	45	45	2000	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
140	Tribulb Pipette 1 ml 1000/pk	ขวด	1	1	1	0	1	1	1700	1,700.00	425.00	425.00	425.00	425.00
141	G-6 PD Tests	ขวด	2	2	2	0	2	2	14250	28,500.00	7,125.00	7,125.00	7,125.00	7,125.00
142	แผ่นตรวจคัดกรองภาวะ G6PD Deficiency (1 กล่อง มี 25 Tests)	ขวด	40	43	45	1	50	50	4100	205,000.00	51,250.00	51,250.00	51,250.00	51,250.00
143	Anti DNA	ขวด	19	20	22	0	24	24	5400	129,600.00	32,400.00	32,400.00	32,400.00	32,400.00
144	ANA	ขวด	6	6	6	0	7	7	27600	193,200.00	48,300.00	48,300.00	48,300.00	48,300.00
145	Factor VIII deficiency plasma	ขวด	3	3	4	0	4	4	7811	31,244.00	7,811.00	7,811.00	7,811.00	7,811.00
146	Control Plasma P	ขวด	2	2	2	0	2	2	5350	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
147	Control Normal	ขวด	2	2	2	0	2	2	5350	10,700.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00	2,675.00
148	Standard Human Plasma	ขวด	2	2	2	0	2	2	4601	9,202.00	2,300.50	2,300.50	2,300.50	2,300.50
149	McFARLAND Tube Standard, 0.5	ขวด	2	2	2	0	2	2	2670	5,340.00	1,335.00	1,335.00	1,335.00	1,335.00
150	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ระดับยา Cyclosporin	test	160	170	180	4	200	200	380	76,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00	19,000.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
151	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ระดับยา Valproic acid	test	400	425	450	10	500	500	128.4	64,200.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00	16,050.00
152	TRANSFER BAG 300 CC	ถุง	640	680	720	16	800	800	48.19	38,552.00	9,638.00	9,638.00	9,638.00	9,638.00
153	ถุงเก็บเกล็ดโลหิตชนิดเดี่ยว ขนาด 1,000 cc	ถุง	320	340	360	8	400	400	214	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00
154	น้ำยาสำหรับเก็บเกล็ดโลหิต (Platelet Additive Solution) ขนาด 280 ml	ขวด	320	340	360	8	400	400	321	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00
155	needle Container	ขวด	1,200	1,275	1,350	30	1500	1500	45	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
156	Plastic container No.2 (กระป๋องเก็บอุจจาระ)	ขวด	5,600	5,950	6,300	140	7000	7000	1.48	10,360.00	2,590.00	2,590.00	2,590.00	2,590.00
157	Urine container(กระป๋องเก็บปัสสาวะ)	ขวด	60,000	63,750	67,500	1,500	75000	75000	1.28	96,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00	24,000.00
158	กระป๋องเก็บเสมหะแบบฝาเกลียว ปริมาตร 50 ml	ขวด	16,000	17,000	18,000	400	20000	20000	2.1	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
159	กระป๋องเก็บปัสสาวะ 24 ชั่วโมง ขนาดบรรจุ 3 ลิตร	ขวด	80	85	90	2	100	100	50	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
160	Amikacin 30 ไมโครกรัม	ขวด	2	2	2	0	2	2	963	1,926.00	481.50	481.50	481.50	481.50
161	Chloramphenical 30 ไมโครกรัม	ขวด	2	3	3	0	3	3	877.4	2,632.20	658.05	658.05	658.05	658.05
162	Cefinase (1 กล่อง มี 1 หลอด)	ขวด	3	3	4	0	4	4	342.4	1,369.60	342.40	342.40	342.40	342.40
163	Clindamycin 2 ไมโครกรัม	ขวด	1	1	1	0	1	1	877.4	877.40	219.35	219.35	219.35	219.35
164	Co-trimoxazole 25 ไมโครกรัม	ขวด	2	3	3	0	3	3	877.4	2,632.20	658.05	658.05	658.05	658.05
165	Cefepime 30 ไมโครกรัม	ขวด	3	3	4	0	4	4	963	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00
166	Cefazolin 30 ไมโครกรัม	ขวด	4	4	5	0	5	5	909.5	4,547.50	1,136.88	1,136.88	1,136.88	1,136.88
167	Ceftriaxone 30 ไมโครกรัม	ขวด	3	3	4	0	4	4	930.9	3,723.60	930.90	930.90	930.90	930.90
168	Doripenem 10 ไมโครกรัม	ขวด	3	3	4	0	4	4	963	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00
169	Erythromycin 15 ไมโครกรัม	ขวด	2	2	2	0	2	2	877.4	1,754.80	438.70	438.70	438.70	438.70
170	Fosfomycin 200 ไมโครกรัม	ขวด	8	9	9	0	10	10	1337.5	13,375.00	3,343.75	3,343.75	3,343.75	3,343.75
171	Ampicilin 10 ไมโครกรัม	ขวด	2	3	3	0	3	3	877.4	2,632.20	658.05	658.05	658.05	658.05
172	Gentamicin 10 ไมโครกรัม	ขวด	2	2	2	0	2	2	877.4	1,754.80	438.70	438.70	438.70	438.70
173	Gentamicin 120 ไมโครกรัม (1 กล่อง มี 1 หลอด)	ขวด	8	9	9	0	10	10	235.4	2,354.00	588.50	588.50	588.50	588.50
174	Imipenams 30 ไมโครกรัม	ขวด	2	3	3	0	3	3	877.4	2,632.20	658.05	658.05	658.05	658.05
175	Levofloxacin 5 ไมโครกรัม	ขวด	1	1	1	0	1	1	909.5	909.50	227.38	227.38	227.38	227.38
176	Meropenem 10 ไมโครกรัม	อัน	2	3	3	0	3	3	898.8	2,696.40	674.10	674.10	674.10	674.10
177	Nitrofurantoin 300 มก (1 กล่อง มี 5 หลอด)	ใบ	3	3	4	0	4	4	650	2,600.00	650.00	650.00	650.00	650.00
178	Novobiocin 5 ไมโครกรัม	ขวด	2	2	2	0	2	2	650	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
179	Optochin	ขวด	2	2	2	0	2	2	963	1,926.00	481.50	481.50	481.50	481.50
180	Oxacillin 1 ไมโครกรัม	ขวด	1	1	1	0	1	1	877.4	877.40	219.35	219.35	219.35	219.35



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเทศสวีเดน วิทยาลัยการแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
181	Pencillin G 10 unit	ขวด	2	2	2	0	2	2	877.4	1,754.80	438.70	438.70	438.70	438.70
182	Ampicilin / Sulbactam 10/10 ไมโครกรัม	ขวด	2	3	3	0	3	3	963	2,889.00	722.25	722.25	722.25	722.25
183	Piperacillin/Tazobactam	ขวด	3	3	4	0	4	4	963	3,852.00	963.00	963.00	963.00	963.00
184	Polymycin B 300 unit	ขวด	16	17	18	0	20	20	1819	36,380.00	9,095.00	9,095.00	9,095.00	9,095.00
185	Tetracyclin 30 ไมโครกรัม	ขวด	1	1	1	0	1	1	963	963.00	240.75	240.75	240.75	240.75
186	V Factor 50 strips	ขวด	2	2	2	0	2	2	763.62	1,527.24	381.81	381.81	381.81	381.81
187	X Factor 50 strips	ขวด	2	2	2	0	2	2	900	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
188	XV Factor 50 strips	ขวด	2	2	2	0	2	2	833.33	1,666.66	416.67	416.67	416.67	416.67
189	Ertapenem	ขวด	1	1	1	0	1	1	877.4	877.40	219.35	219.35	219.35	219.35
190	Colistin	ขวด	5	5	5	0	6	6	963	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50
191	Bacitracin 0.04 unit (1 กล่อง มี 1 หลอด)	ขวด	3	3	4	0	4	4	235.4	941.60	235.40	235.40	235.40	235.40
192	Cefotaxime 30 ไมโครกรัม	ขวด	2	2	2	0	2	2	877.4	1,754.80	438.70	438.70	438.70	438.70
193	Cefoxitin 30 ไมโครกรัม	ขวด	2	2	2	0	2	2	877.4	1,754.80	438.70	438.70	438.70	438.70
194	Cefuroxime 30 ไมโครกรัม	ขวด	2	2	2	0	2	2	877.4	1,754.80	438.70	438.70	438.70	438.70
195	Ceftazidime 30 ไมโครกรัม	ขวด	4	4	5	0	5	5	877.4	4,387.00	1,096.75	1,096.75	1,096.75	1,096.75
196	Ciprofloxacin 5 ไมโครกรัม	ขวด	4	4	5	0	5	5	877.4	4,387.00	1,096.75	1,096.75	1,096.75	1,096.75
197	Filter paper No.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 15 cm	ขวด	2	2	2	0	2	2	700	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
198	Filter paper No.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 24 cm	ขวด	4	4	5	0	5	5	2000	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
199	Calibrate Loop 0.001 ml	ขวด	5	5	5	0	6	6	9000	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
200	Loop Standard	ขวด	320	340	360	8	400	400	30	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
201	ลูปซีลเชื้อพลาสติก ปราศจากเชื้อ ขนาด 1 ไมโครลิตร	ขวด	16,000	17,000	18,000	400	20000	20000	1.3	26,000.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00	6,500.00
202	Micro centrifuge tube 1.5 ml	ขวด	40	43	45	1	50	50	800	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00
203	Safe-Lock micro test tube แบบใส 2 ml	ขวด	3	3	4	0	4	4	2568	10,272.00	2,568.00	2,568.00	2,568.00	2,568.00
204	Microhematocrit tube "blue tip"	ขวด	40	43	45	1	50	50	50	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
205	Microhematocrit tube "red tip"	ขวด	800	850	900	20	1000	1000	47.5	47,500.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00	11,875.00
206	Micropipette 10-100 ไมโครลิตร	ขวด	2	2	2	0	2	2	4000	8,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00
207	Micropipette 100-1000 ไมโครลิตร	ขวด	3	3	4	0	4	4	4000	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00
208	Micropipette 100-1000 ไมโครลิตร	ขวด	3	3	4	0	4	4	6000	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
209	Pipette tip 0.5-10 ไมโครลิตร	ขวด	5	5	5	0	6	6	750	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
210	Pipette tip 200 ไมโครลิตร	ขวด	120	128	135	3	150	150	260	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
211	Pipette tip 1,000 ไมโครลิตร	ขวด	120	128	135	3	150	150	380	57,000.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00
212	Microtiter plate " U" bottom	ขวด	80	85	90	2	100	100	30	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
213	Spore test for Autoclave	ขวด	3	3	4	0	4	4	11663	46,652.00	11,663.00	11,663.00	11,663.00	11,663.00
214	Spore test for Hot Air Oven 100 Test	ขวด	1	1	1	0	1	1	5350	5,350.00	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50
215	Test tube rack 5x10 Holes 15x15mm	ขวด	8	9	9	0	10	10	500	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
216	Test tube rack 5x10 Holes 18x18mm	ขวด	3	3	4	0	4	4	300	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
217	Test Tube Rack ขนาด 7x15 ช่อง	ขวด	8	9	9	0	10	10	600	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
218	Test Tube Rack ขนาด 6x12 ช่อง	ขวด	8	9	9	0	10	10	450	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
219	ขวดสำหรับเพาะเชื้อ Anaerobic	ขวด	800	850	900	20	1000	1000	160	160,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00	40,000.00
220	Platelet Aerobic Culture	ขวด	80	85	90	2	100	100	160.5	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50
221	Platelet Anaerobic Culture	ขวด	80	85	90	2	100	100	160.5	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50
222	เข็มเจาะเลือดปลายนิ้ว (100 ชิ้น/กล่อง)	ขวด	2,400	2,550	2,700	60	3000	3000	64.5	193,500.00	48,375.00	48,375.00	48,375.00	48,375.00
223	เข็ม Contacted-Activated Lancet 23 G (Light green) (100 ชิ้น/กล่อง)	ขวด	144	153	162	4	180	180	250	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
224	Cover glass ขนาด 22 x 22 mm	ขวด	8	9	9	0	10	10	950	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
225	Bottle ขวดแก้วฆ่าพลาสดัก Autoclave ได้	ขวด	2,400	2,550	2,700	60	3000	3000	5.5	16,500.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00	4,125.00
226	Glass bead 3 mm	ขวด	1	1	1	0	1	1	1000	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
227	เทอร์โมมิเตอร์แท่งแก้ว	ขวด	40	43	45	1	50	50	150	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
228	Micropipette 0.5-10 ไมโครลิตร	ขวด	1	1	1	0	1	1	6000	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
229	Volumetric pipette ขนาด 1 ไมโครลิตร	ขวด	8	9	9	0	10	10	120	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
230	Volumetric pipette ขนาด 2 ไมโครลิตร	อัน	8	9	9	0	10	10	140	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
231	Volumetric pipette ขนาด 3 ไมโครลิตร	ขวด	8	9	9	0	10	10	180	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
232	Volumetric pipette ขนาด 5 ไมโครลิตร	ขวด	1	1	1	0	1	1	190	190.00	47.50	47.50	47.50	47.50
233	Volumetric pipette ขนาด 10 ไมโครลิตร	ขวด	1	1	1	0	1	1	210	210.00	52.50	52.50	52.50	52.50
234	Cover glass for Hemocytometer ขนาด 20 x 26 mm	ขวด	3	3	4	0	4	4	500	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
235	Counting Chamber	ขวด	1	1	1	0	1	1	3500	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
236	Derham tube ขนาด 6 x 50 mm	ขวด	3	3	4	0	4	4	500	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
237	Microslide Frosted edge	ขวด	560	595	630	14	700	700	40	28,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00	7,000.00
238	Microslide Ground edge	ขวด	480	510	540	12	600	600	37	22,200.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00	5,550.00
239	Screw cup test tube 13 x 100 mm	ขวด	10	10	11	0	12	12	6500	78,000.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00	19,500.00
240	หลอดทดลองแบบแก้ว ขนาด 12 x 75 มิลลิเมตร	ขวด	12	13	14	0	15	15	600	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
241	Thermo/Hygrometer with external Probe	กล่อง	12	13	14	0	15	15	3000	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
242	จานเพาะเชื้อพลาสติก (Petri disc Sterile)	กล่อง	60,000	63,750	67,500	1,500	75000	75000	5	375,000.00	93,750.00	93,750.00	93,750.00	93,750.00
243	Sample Tips and chamber cleaner	ชิ้น	2	2	2	0	2	2	24075	48,150.00	12,037.50	12,037.50	12,037.50	12,037.50
244	Leptospira IgG / IgM	อัน	8	9	9	0	10	10	5850	58,500.00	14,625.00	14,625.00	14,625.00	14,625.00
245	Melioidosis Reagent	อัน	2	3	3	0	3	3	5000	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
246	Euroline Allergy Profile Food South IgE 16 test	อัน	2	2	2	0	2	2	19200	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
247	Euroline Allergy Profile Inhalation South East, IgE 16 test	อัน	2	2	2	0	2	2	19200	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
248	Euroline Allergy Pediatric Profile IgE 16 test	อัน	2	2	2	0	2	2	19200	38,400.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00	9,600.00
249	Euroline Allergy Thailand Profile Food & inhalation 36 allergens, 16 test	อัน	2	2	2	0	2	2	30400	60,800.00	15,200.00	15,200.00	15,200.00	15,200.00
250	แผ่นตรวจวัดค่าความเข้มข้นของฮีโมโกลบินจากเลือดสำหรับผู้บริจาคโลหิต	อัน	11,200	11,900	12,600	280	14000	14000	17	238,000.00	59,500.00	59,500.00	59,500.00	59,500.00
251	แผ่นตรวจวัดค่าฮีโมโกลบินสำหรับควบคุมคุณภาพของถุงบรรจุเลือด	ใบ	240	255	270	6	300	300	130	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00
252	Plasma Low Hb Photometer	ใบ	1	1	1	0	1	1	67000	67,000.00	16,750.00	16,750.00	16,750.00	16,750.00
253	แผ่นตรวจวัดค่าความเข้มข้นของฮีโมโกลบินจากเลือด	อัน	8,000	8,500	9,000	200	10000	10000	25	250,000.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00	62,500.00
254	Cryptococcus Antigen Test kit	อัน	8	9	9	0	10	10	6000	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00
255	Mini Parasep SF	อัน	3	3	4	0	4	4	1710	6,840.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00	1,710.00
256	FOB cassette 100 ng/ml	อัน	12,000	12,750	13,500	300	15000	15000	16	240,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00	60,000.00
257	Pregnancy test	อัน	88	94	99	2	110	110	187	20,570.00	5,142.50	5,142.50	5,142.50	5,142.50
258	pH paper 0-14	อัน	2	3	3	0	3	3	550	1,650.00	412.50	412.50	412.50	412.50
259	ชุดตรวจการติดเชื้อไวรัสไข้เลือดออกชนิดการตรวจหาแอนติเจน ชนิด NS1 และ แอนติบอดี	อัน	3,200	3,400	3,600	80	4000	4000	225	900,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00	225,000.00
260	ชุดน้ำยาดตรวจหาไวรัส Rotavirus, Adenovirus และ Norovirus แบบ Rapid test	อัน	32	34	36	1	40	40	395	15,800.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00
261	ชุดน้ำยาดตรวจหา Rotavirus Antigen แบบ Rapid test	อัน	120	128	135	3	150	150	128.5	19,275.00	4,818.75	4,818.75	4,818.75	4,818.75
262	น้ำยาดตรวจหาไวรัส Norovirus แบบ Rapid test	อัน	32	34	36	1	40	40	350	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00
263	น้ำยาดตรวจหาไวรัส RSV Antigen และ Influenza ชนิด A และ B แบบ Rapid test	อัน	560	595	630	14	700	700	290	203,000.00	50,750.00	50,750.00	50,750.00	50,750.00
264	น้ำยาดตรวจหาไวรัส RSV Antigen แบบ Rapid Test	อัน	960	1,020	1,080	24	1200	1200	240	288,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00	72,000.00
265	น้ำยาดตรวจหาไวรัส Influenza ชนิด A และ B แบบ Rapid test	อัน	1,440	1,530	1,620	36	1800	1800	150	270,000.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00	67,500.00
266	Covid-19 ATK	อัน	24,000	25,500	27,000	600	30000	30000	25	750,000.00	187,500.00	187,500.00	187,500.00	187,500.00
267	น้ำยาดตรวจหาเชื้อไวรัส SARS-CoV-2 โดยวิธี Real-time reverse transcription PCR	อัน	77	82	86	2	96	96	450	43,200.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00	10,800.00
268	ชุดน้ำยาดตรวจ RT-PCR Covid-19 ด้วยวิธี POCT Standard M10	test	160	170	180	4	200	200	820	164,000.00	41,000.00	41,000.00	41,000.00	41,000.00
269	Enterococcus faecalis ACTT29212	test	1	1	1	0	1	1	7276	7,276.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00
270	Moraxella catarrhalis (M. catarrhalis) ATCC 25240	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อฯ ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีเชื้อฯ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
271	Neisseria gonorrhoeae (N. gonorrhoeae) ATCC 43069	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
272	Morganella morganii (M.morganii) ATCC 25830	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
273	Enterobacter aerogenes (E.aerogenes) ATCC 13048	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
274	Salmonella enterica Serovar Typhimurium ATCC 14028	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
275	Proteus mirabilis (P.mirabilis) ATCC 12453	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
276	Citrobacter freundii (C. freundii) ATCC 8090	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
277	Klebsiella pneumoniae (K.pneumoniae) ATCC 13883	test	1	1	1	0	1	1	9500	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
278	Serratia marcescens (S.marcescens) ATCC 43861	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
279	Moraxella osloensis (M.osloensis) ATCC 10973	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
280	Haemophilus influenzae ATCC49247	test	1	1	1	0	1	1	7276	7,276.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00	1,819.00
281	Pseudomonas aeruginosa (P.aeruginosa) ATCC 27253	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
282	Streptococcus pyogenes (S.pyogenes) ATCC 19615	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
283	Streptococcus agalactiae (S.agalactiae) ATCC 12386	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
284	Enterobacter cloacae (E.cloacae) ATCC 13047	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
285	Streptococcus pneumoniae (S.pneumoniae) ATCC 6305	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
286	Haemophilus influenzae (H. influenzae) ATCC 10211	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
287	Acinetobacter baumannii (A.baumannii) ATCC 19606	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
288	Pseudomonas aeruginosa ATCC27853	test	1	1	1	0	1	1	5992	5,992.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00
289	Streptococcus pneumoniae ATCC49619	test	1	1	1	0	1	1	8560	8,560.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00	2,140.00
290	Escherichia coli (E. coli) ATCC 25922	test	1	1	1	0	1	1	9500	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
291	Staphylococcus aureus (S.aureus) ATCC 29213	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
292	Staphylococcus aureus (S.aureus) ATCC 29223	test	1	1	1	0	1	1	9500	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
293	Pseudomonas aeruginosa (P.aeruginosa) ATCC 27853	test	1	1	1	0	1	1	9500	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00
294	Neisseria meningitidis (N.meningitidis) ATCC 13090	test	1	1	1	0	1	1	12000	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
295	ชุดให้โลหิตสำหรับบรรจุโลหิต Blood Transfusion	Pack	800	850	900	20	1000	1000	695.5	695,500.00	173,875.00	173,875.00	173,875.00	173,875.00
296	ถุงสำหรับแบ่งเลือดเด็ก	test	192	204	216	5	240	240	214	51,360.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00	12,840.00
297	ชุดบรรจุเกล็ดเลือดที่ใช้สำหรับการ Pooled Platelet พร้อมชุดกรองเม็ดเลือดขาว	test	320	340	360	8	400	400	856	342,400.00	85,600.00	85,600.00	85,600.00	85,600.00
298	ถุงบรรจุโลหิต สำหรับใช้ในการปั่นแยกส่วนประกอบโลหิตอัตโนมัติ ชนิดไม่มีตัวกรองเม็ดเลือด	Unit	1,600	1,700	1,800	40	2000	2000	1177	2,354,000.00	588,500.00	588,500.00	588,500.00	588,500.00
299	ชุดเจาะเก็บเกล็ดโลหิต ชนิด Single Dose with PAS	test	336	357	378	8	420	420	5183.08	2,176,893.60	544,223.40	544,223.40	544,223.40	544,223.40
300	ชุดเจาะเก็บเกล็ดโลหิต ชนิด Double Dose with PAS	test	336	357	378	8	420	420	6366.5	2,673,930.00	668,482.50	668,482.50	668,482.50	668,482.50



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
301	ชุดเจาะเก็บเกล็ดโลหิต ชนิด Single Dose with PAS ที่มีกระเปาะเก็บตัวอย่างพร้อมเข็ม	test	80	85	90	2	100	100	6420	642,000.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00
302	ถุงบรรจุโลหิตชนิด 2 ถุง ปริมาตร 350 ml ชนิด Full safety	bag	1,200	1,275	1,350	30	1500	1500	128.4	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00
303	ถุงบรรจุโลหิตชนิด 4 ถุง ปริมาตร 450 ml ชนิด Full safety	bag	4,000	4,250	4,500	100	5000	5000	362.73	1,813,650.00	453,412.50	453,412.50	453,412.50	453,412.50
304	ถุงบรรจุโลหิตชนิด 2 ถุง ปริมาตร 450 ml ชนิด Full safety	bag	4,000	4,250	4,500	100	5000	5000	128.4	642,000.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00	160,500.00
305	ชุดกรองเม็ดเลือดขาวออกจากเม็ดเลือดแดงแบบ Blood Bank Site	test	2,000	2,125	2,250	50	2500	2500	749	1,872,500.00	468,125.00	468,125.00	468,125.00	468,125.00
306	Salmonella As Poly O, 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	2461	2,461.00	615.25	615.25	615.25	615.25
307	Salmonella As Poly O1, 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	2461	2,461.00	615.25	615.25	615.25	615.25
308	Salmonella As Poly O2 (gr.A), 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	1819	1,819.00	454.75	454.75	454.75	454.75
309	Salmonella As Poly O4 (gr.B), 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	1819	1,819.00	454.75	454.75	454.75	454.75
310	Salmonella As Poly O8 (gr.C2-C3), 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	1819	1,819.00	454.75	454.75	454.75	454.75
311	Salmonella As Poly O9 (gr.D1), 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	1819	1,819.00	454.75	454.75	454.75	454.75
312	Salmonella As Poly O1,3,19(gr.E1-E2-E3), 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	1819	1,819.00	454.75	454.75	454.75	454.75
313	Vibrio Cholera Antisera serotype O139 "Bengal", 2 ml	test	1	1	1	0	1	1	3638	3,638.00	909.50	909.50	909.50	909.50
314	Shigella As SET3 , 2 ml*8 vial	ชุด	1	1	1	0	1	1	17013	17,013.00	4,253.25	4,253.25	4,253.25	4,253.25
315	Anti-e IgM	ชุด	16	17	18	0	20	20	4480	89,600.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00	22,400.00
316	Anti-C IgM	ชุด	16	17	18	0	20	20	3960	79,200.00	19,800.00	19,800.00	19,800.00	19,800.00
317	3% Papainized screening cell (O1,O2)Antibody Screening 10 ml	ชุด	10	10	11	0	12	12	100	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
318	3% Papainized panel. cell (O1-O11)Antibody Identification) 10 ml	ถุง	10	10	11	0	12	12	100	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00
319	Bacterial Test Standard	กล่อง	6	6	6	0	7	7	32100	224,700.00	56,175.00	56,175.00	56,175.00	56,175.00
320	Owren Veronal Buffer	ถุง	2	2	2	0	2	2	1177	2,354.00	588.50	588.50	588.50	588.50
321	น้ำยา Control Stem Cell (Stem-trol)	ชุด	1	1	1	0	1	1	4500	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
322	RPR Card 50 แผ่น	ใบ	16	17	18	0	20	20	640	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00
323	RPR Antigen 100 ml	ใบ	2	3	3	0	3	3	3500	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
324	KETONE 7-Hydroxybutyrate LiquiColor test	ใบ	1,200	1,275	1,350	30	1500	1500	70	105,000.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00
325	Anti Hbc IgM	อัน	240	255	270	6	300	300	107	32,100.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00	8,025.00
326	HCV Ag	อัน	960	1,020	1,080	24	1200	1200	300	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00
327	Anti HCV Rapid test	อัน	9,600	10,200	10,800	240	12000	12000	37	444,000.00	111,000.00	111,000.00	111,000.00	111,000.00
328	Amphetamin สำหรับตรวจวิเคราะห์โดยใช้เครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ (1 กล่อง มี 720 test	กล่อง	3	3	4	0	4	4	50000	200,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00	50,000.00
329	น้ำยาตรวจวิเคราะห์ Opiate ด้วยเครื่องวิเคราะห์อัตโนมัติ (1 กล่อง มี 720 tests)	กล่อง	1	1	1	0	1	1	50000	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
330	Urine strip 2 tests 100 strip	อัน	88	94	99	2	110	110	85.6	9,416.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอายุ 5 ปี โรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีอายุ	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
331	Steriled swab ขนาด 6 นิ้ว size S	อัน	5,600	5,950	6,300	140	7000	7000	1.5	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00
332	ไม้พันสำลี No. 5	อัน	280	298	315	7	350	350	27	9,450.00	2,362.50	2,362.50	2,362.50	2,362.50
333	Nasopharyngeal Flocked Swab Sterile	อัน	2,000	2,125	2,250	50	2500	2500	15	37,500.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00	9,375.00
334	Acetone	อัน	2	3	3	0	3	3	1300	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
335	Buffer Solution pH 7 1,000 ml ยี่ห้อ Lab scan	อัน	1	1	1	0	1	1	750	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
336	Buffer Solution pH 10 1,000 ml ยี่ห้อ Lab scan	อัน	1	1	1	0	1	1	750	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
337	Crystal Violet 100 g	อัน	3	3	4	0	4	4	6700	26,800.00	6,700.00	6,700.00	6,700.00	6,700.00
338	Dimethyl aminobenzaldehyde 100 g	อัน	1	1	1	0	1	1	1500	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
339	Fuchsin (basic) 100 g	อัน	2	2	2	0	2	2	4275	8,550.00	2,137.50	2,137.50	2,137.50	2,137.50
340	Formic acid 98-100% GRASC	อัน	1	1	1	0	1	1	3424	3,424.00	856.00	856.00	856.00	856.00
341	AFB Carbon Fuchsin 1%	อัน	19	20	22	0	24	24	3500	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
342	Hydrochloric acid 2.5 Litre	อัน	2	2	2	0	2	2	570	1,140.00	285.00	285.00	285.00	285.00
343	Trifluoroacetic acid	อัน	1	1	1	0	1	1	9951	9,951.00	2,487.75	2,487.75	2,487.75	2,487.75
344	Immersion oil 500 ml	อัน	10	10	11	0	12	12	3000	36,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00	9,000.00
345	Acetone 2.5 ลิตร	อัน	320	340	360	8	400	400	750	300,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00	75,000.00
346	Iodine 100 g	อัน	3	3	4	0	4	4	1200	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00
347	Methylene Blue 100 g	อัน	3	3	4	0	4	4	4200	16,800.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00	4,200.00
348	Methanol (methyl alcohol)	อัน	160	170	180	4	200	200	750	150,000.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00	37,500.00
349	1-Naphthyl Acid Phosphate Monosodium Salt	อัน	1	1	1	0	1	1	8300	8,300.00	2,075.00	2,075.00	2,075.00	2,075.00
350	Phenol crystal	อัน	3	3	4	0	4	4	1190	4,760.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00	1,190.00
351	Potassium dihydrogen phosphate 500 g	อัน	2	2	2	0	2	2	650	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
352	Para Toluene sulfonic acid	อัน	2	2	2	0	2	2	2600	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00
353	3 Molar Potassium chloride	อัน	1	1	1	0	1	1	1425	1,425.00	356.25	356.25	356.25	356.25
354	Potassium iodide	อัน	1	1	1	0	1	1	2500	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
355	Reticulocyte solution stain	อัน	5	5	5	0	6	6	710	4,260.00	1,065.00	1,065.00	1,065.00	1,065.00
356	Ammonium Oxalate	อัน	1	1	1	0	1	1	1500	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
357	Sodium chloride 1 kg	อัน	1	1	1	0	1	1	285	285.00	71.25	71.25	71.25	71.25
358	Sodium Hydrogen Carbonate	อัน	1	1	1	0	1	1	620	620.00	155.00	155.00	155.00	155.00
359	di-Sodium hydrogen phosphate anhydrous Na2HPO4	อัน	2	2	2	0	2	2	670	1,340.00	335.00	335.00	335.00	335.00
360	Sodium Acetate 3 hydrate	อัน	1	1	1	0	1	1	2200	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
361	Toluene	อื่น	2	2	2	0	2	2	950	1,900.00	475.00	475.00	475.00	475.00
362	Wright stain powder	อื่น	72	77	81	2	90	90	3400	306,000.00	76,500.00	76,500.00	76,500.00	76,500.00
363	Rnase Away 475 ml Spray bottle	อื่น	6	7	7	0	8	8	1715	13,720.00	3,430.00	3,430.00	3,430.00	3,430.00
364	Giemsa stain	อื่น	10	10	11	0	12	12	4500	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
365	Isoamyl alcoho (absolute)	อื่น	2	2	2	0	2	2	3300	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00
366	Tetramethyl-p-phenylenediamine dihydrochloride	อื่น	1	1	1	0	1	1	4250	4,250.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50
367	Acetonitrile HPLC grande	อื่น	1	1	1	0	1	1	3745	3,745.00	936.25	936.25	936.25	936.25
368	Glycerol Liquid 2.5 L	อื่น	1	1	1	0	1	1	1500	1,500.00	375.00	375.00	375.00	375.00
369	Acetonitrile 50% ,water 47.5% and Trifluoroacetic acid 2.5%	อื่น	1	1	1	0	1	1	5350	5,350.00	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50
370	Buffer Solution pH 4 500 ml ยี่ห้อ Ajax	อื่น	1	1	1	0	1	1	500	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
371	Buffer Solution pH 7 500 ml ยี่ห้อ Ajax	อื่น	1	1	1	0	1	1	500	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
372	Buffer Solution pH 10 500 ml ยี่ห้อ Ajax	อื่น	1	1	1	0	1	1	500	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
373	Buffer Solution pH 4 1,000 ml ยี่ห้อ Lab scan	อื่น	1	1	1	0	1	1	750	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
374	อุปกรณ์เจาะเลือด Blood gas สำหรับเด็ก	อื่น	10	10	11	0	12	12	6000	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
375	Minicollect Sodium citrate tube 1 ml	อื่น	800	850	900	20	1000	1000	5.5	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00
376	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด K3 EDTA 2 ml	อื่น	200,000	212,500	225,000	5,000	250000	250000	2	500,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00	125,000.00
377	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Lithium Heparin 6 ml	อื่น	2,800	2,975	3,150	70	3500	3500	3.04	10,640.00	2,660.00	2,660.00	2,660.00	2,660.00
378	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด K3 EDTA 0.5 ml	กล่อง	5,200	5,525	5,850	130	6500	6500	3.75	24,375.00	6,093.75	6,093.75	6,093.75	6,093.75
379	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Lithium Heparin 4 ml	อื่น	240,000	255,000	270,000	6,000	300000	300000	2.45	735,000.00	183,750.00	183,750.00	183,750.00	183,750.00
380	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด NaF 2 ml	อื่น	108,000	114,750	121,500	2,700	135000	135000	2.8	378,000.00	94,500.00	94,500.00	94,500.00	94,500.00
381	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Serum tube 6 ml	อื่น	240,000	255,000	270,000	6,000	300000	300000	2.25	675,000.00	168,750.00	168,750.00	168,750.00	168,750.00
382	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด Sodium citrate 3 ml	อื่น	44,000	46,750	49,500	1,100	55000	55000	3.6	198,000.00	49,500.00	49,500.00	49,500.00	49,500.00
383	หลอดเก็บเลือดระบบสุญญากาศ ชนิด K3 EDTA 6 ml	อื่น	41,600	44,200	46,800	1,040	52000	52000	2.94	152,880.00	38,220.00	38,220.00	38,220.00	38,220.00
384	Agar	อื่น	2	3	3	0	3	3	2354	7,062.00	1,765.50	1,765.50	1,765.50	1,765.50
385	Cation Adjusted Mueller Hinton Broth	อื่น	1	1	1	0	1	1	3500	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
386	Decarboxylase moeller broth base	อื่น	1	1	1	0	1	1	5350	5,350.00	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50
387	DNase test medium	อื่น	1	1	1	0	1	1	4280	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
388	EC Medium	อื่น	1	1	1	0	1	1	3000	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
389	Blie Esculin Agar	อื่น	1	1	1	0	1	1	6420	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
390	Fluid Thioglycollate Medium	อื่น	2	2	2	0	2	2	2600	5,200.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00	1,300.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขาย ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
391	GC Agar Base	อัน	5	5	5	0	6	6	2889	17,334.00	4,333.50	4,333.50	4,333.50	4,333.50
392	Hemoglobin	อัน	2	3	3	0	3	3	2175	6,525.00	1,631.25	1,631.25	1,631.25	1,631.25
393	Isovitalex 5 x 10 ml	อัน	8	9	9	0	10	10	2364.7	23,647.00	5,911.75	5,911.75	5,911.75	5,911.75
394	Lysine 100 g	อัน	2	2	2	0	2	2	4800	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00
395	L(+)-Arabinose 25 g	อัน	2	2	2	0	2	2	1872.5	3,745.00	936.25	936.25	936.25	936.25
396	Lysine iron agar	อัน	1	1	1	0	1	1	2950	2,950.00	737.50	737.50	737.50	737.50
397	Lactose Broth	อัน	1	1	1	0	1	1	2090	2,090.00	522.50	522.50	522.50	522.50
398	Mac Conkey agar	อัน	28	30	32	1	35	35	1260	44,100.00	11,025.00	11,025.00	11,025.00	11,025.00
399	D-Mannitol	อัน	1	1	1	0	1	1	2000	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
400	Malonate Broth	อัน	1	1	1	0	1	1	6400	6,400.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00	1,600.00
401	MSRV Medium	อัน	2	2	2	0	2	2	7900	15,800.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00	3,950.00
402	MR-VP Medium	อัน	2	3	3	0	3	3	3755.7	11,267.10	2,816.78	2,816.78	2,816.78	2,816.78
403	Mueller Hinton Medium No.II	อัน	8	9	9	0	10	10	1605	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50
404	Mycolytic Medium	อัน	560	595	630	14	700	700	160.5	112,350.00	28,087.50	28,087.50	28,087.50	28,087.50
405	Mio Medium Power	อัน	1	1	1	0	1	1	3745	3,745.00	936.25	936.25	936.25	936.25
406	L(-) Arginine 50 g	อัน	2	2	2	0	2	2	3610	7,220.00	1,805.00	1,805.00	1,805.00	1,805.00
407	Nitrate broth	อัน	1	1	1	0	1	1	4001.8	4,001.80	1,000.45	1,000.45	1,000.45	1,000.45
408	Nutrient broth	อัน	1	1	1	0	1	1	4700	4,700.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00	1,175.00
409	OF Basal Medium	อัน	1	1	1	0	1	1	2400	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
410	Peptone agar 500 กรัม	อัน	1	1	1	0	1	1	3850	3,850.00	962.50	962.50	962.50	962.50
411	Phenol Red Broth Base	อัน	1	1	1	0	1	1	2739.2	2,739.20	684.80	684.80	684.80	684.80
412	Phenyl Ethyl Alcohol Agar	อัน	1	1	1	0	1	1	3049.5	3,049.50	762.38	762.38	762.38	762.38
413	Proteose peptone No. 3	อัน	1	1	1	0	1	1	7000	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00
414	D(+)-Raffinose 10 g	อัน	1	1	1	0	1	1	2185	2,185.00	546.25	546.25	546.25	546.25
415	Sabouraud Dextrose Agar	อัน	1	1	1	0	1	1	1444.5	1,444.50	361.13	361.13	361.13	361.13
416	Simmon Citrate Agar	อัน	1	1	1	0	1	1	2180	2,180.00	545.00	545.00	545.00	545.00
417	Beef extract	อัน	1	1	1	0	1	1	2985.3	2,985.30	746.33	746.33	746.33	746.33
418	SIM Medium	อัน	1	1	1	0	1	1	2290	2,290.00	572.50	572.50	572.50	572.50
419	SS Agar	อัน	5	5	5	0	6	6	2589.4	15,536.40	3,884.10	3,884.10	3,884.10	3,884.10
420	Stuart transport medium	อัน	2	2	2	0	2	2	4100	8,200.00	2,050.00	2,050.00	2,050.00	2,050.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณ คงคลัง ยกมา	ปริมาณการ				ปริมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
421	D-Sorbital	อัน	1	1	1	0	1	1	2000	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
422	Sucrose	อัน	1	1	1	0	1	1	1300	1,300.00	325.00	325.00	325.00	325.00
423	TCBS Agar	อัน	10	10	11	0	12	12	3100	37,200.00	9,300.00	9,300.00	9,300.00	9,300.00
424	Triple sugar iron	อัน	2	2	2	0	2	2	2717.8	5,435.60	1,358.90	1,358.90	1,358.90	1,358.90
425	Tryptone	อัน	2	2	2	0	2	2	2889	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50
426	TRYPTICASE SOY BROTH	อัน	2	2	2	0	2	2	1380	2,760.00	690.00	690.00	690.00	690.00
427	Urea Agar Base	อัน	2	2	2	0	2	2	2200	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00
428	Blood agar base	อัน	32	34	36	1	40	40	1680	67,200.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00	16,800.00
429	XLD Agar	อัน	3	3	4	0	4	4	2996	11,984.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00	2,996.00
430	Xylose 25 g	อัน	2	2	2	0	2	2	1800	3,600.00	900.00	900.00	900.00	900.00
431	Heart Infusion Broth	อัน	1	1	1	0	1	1	3099.99	3,099.99	775.00	775.00	775.00	775.00
432	MSRV SELECTIVE SUPPLEMENT	อัน	2	2	2	0	2	2	3600	7,200.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00	1,800.00
433	อาหารเพาะเลี้ยงเชื้อเตรียมสำเร็จชนิด MSRV Medium	อัน	1,600	1,700	1,800	40	2000	2000	26	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00
434	Brain Heart Infusion Broth	อัน	5	5	5	0	6	6	2439.6	14,637.60	3,659.40	3,659.40	3,659.40	3,659.40
435	Brilliant Green Bile Broth 2 %	อัน	1	1	1	0	1	1	4500	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
436	Cary Blair	อัน	1	1	1	0	1	1	6420	6,420.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00	1,605.00
437	CTA Agar	อัน	1	1	1	0	1	1	5600	5,600.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00	1,400.00
438	อาหารเพาะเลี้ยงเชื้อเตรียมสำเร็จชนิด Sheep Blood Agar	อัน	8,000	8,500	9,000	200	10000	10000	12	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
439	อาหารเพาะเลี้ยงเชื้อเตรียมสำเร็จชนิด Haemophilus test medium	อัน	120	128	135	3	150	150	35	5,250.00	1,312.50	1,312.50	1,312.50	1,312.50
440	อาหารเพาะเลี้ยงเชื้อเตรียมสำเร็จชนิด Mueller Hinton with Sheep Blood agar	อัน	560	595	630	14	700	700	16	11,200.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00	2,800.00
441	อาหารเพาะเลี้ยงเชื้อเตรียมสำเร็จชนิด Mac Conkey agar	อัน	40,000	42,500	45,000	1,000	50000	50000	11	550,000.00	137,500.00	137,500.00	137,500.00	137,500.00
442	Mycosel Agar 10 ml Slant	อัน	400	425	450	10	500	500	35	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00
443	อาหารเพาะเลี้ยงเชื้อเตรียมสำเร็จชนิด Chocolate Agar	อัน	12,000	12,750	13,500	300	15000	15000	13	195,000.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00	48,750.00
444	Halogen Lamp 6V 20W ,CHA	อัน	2	2	2	0	2	2	500	1,000.00	250.00	250.00	250.00	250.00
445	Halogen Lamp 6V 30W ,CX 31	อัน	5	5	5	0	6	6	700	4,200.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00	1,050.00
446	Lens paper (กระดาษเช็ดเลนส์)	อัน	8	9	9	0	10	10	50	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
447	Bacti-Cinerator	อัน	2	2	2	0	2	2	12500	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00
448	Heater for Bacti-Cinerator	อัน	2	2	2	0	2	2	8500	17,000.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00	4,250.00
449	ดิสก์ Software นับจำนวนครั้ง สำหรับเครื่องตัดและเชื่อมสายถุงเลือดแบบปราศจากเชื้อ	อัน	6	7	7	0	8	8	42800	342,400.00	85,600.00	85,600.00	85,600.00	85,600.00
450	ใบมีดสำหรับเครื่องตัดท่อสายโลหิตระบบปราศจากเชื้อ	อัน	13	14	14	0	16	16	11984	191,744.00	47,936.00	47,936.00	47,936.00	47,936.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุ หน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลัง ยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อ ในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อ ปี 67 (บาท)	1	2	3	4
451	Adenosine Deaminase (ADA) test kit	อัน	2	2	2	0	2	2	40000	80,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00	20,000.00
452	CAP Plug Plastic 12-13 mm	อัน	96	102	108	2	120	120	465	55,800.00	13,950.00	13,950.00	13,950.00	13,950.00
453	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ ACTH	อัน	320	340	360	8	400	400	176.55	70,620.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00	17,655.00
454	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Ammonia ในเลือด	อัน	2	2	2	0	2	2	18297	36,594.00	9,148.50	9,148.50	9,148.50	9,148.50
455	C3 Complement	อัน	360	383	405	9	450	450	74.9	33,705.00	8,426.25	8,426.25	8,426.25	8,426.25
456	C4 Complement	อัน	360	383	405	9	450	450	74.9	33,705.00	8,426.25	8,426.25	8,426.25	8,426.25
457	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Prolactin	test	320	340	360	8	400	400	117.7	47,080.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00	11,770.00
458	Methotrexate	test	240	255	270	6	300	300	300	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00
459	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ CK-MB	test	160	170	180	4	200	200	129	25,800.00	6,450.00	6,450.00	6,450.00	6,450.00
460	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ CK-MB Mass	test	160	170	180	4	200	200	50	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
461	Cholinesterase	test	840	893	945	21	1050	1050	80	84,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00	21,000.00
462	1% Papain lyophilized พร้อม Buffer	test	10	10	11	0	12	12	500	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
463	Flurocell PLT	test	3	3	4	0	4	4	17013	68,052.00	17,013.00	17,013.00	17,013.00	17,013.00
464	Spring for Refilling Syringe	test	5	5	5	0	6	6	350	2,100.00	525.00	525.00	525.00	525.00
465	หลอดทดลองแบบพลาสติก ขนาด 12 x 75 มิลลิเมตร	test	320	340	360	8	400	400	470	188,000.00	47,000.00	47,000.00	47,000.00	47,000.00
466	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Parathyroid Hormone	test	400	425	450	10	500	500	150	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
467	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Estradiol (E2)	test	320	340	360	8	400	400	140	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
468	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ FSH	test	320	340	360	8	400	400	140	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
469	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ LH	test	320	340	360	8	400	400	140	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
470	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Aldosterone	test	160	170	180	4	200	200	600	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
471	น้ำยาดตรวจวิเคราะห์ Renin	test	160	170	180	4	200	200	600	120,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00	30,000.00
472	Cool Ice pack	test	800	850	900	20	1000	1000	22.07	22,070.00	5,517.50	5,517.50	5,517.50	5,517.50
473	NBC Ice pack	test	16	17	18	0	20	20	200	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00
474	Transport cooler box 15L	test	8	9	9	0	10	10	5000	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
475	น้ำยาดตรวจ Stem Cell (Stem-kit)	test	1	1	1	0	1	1	45000	45,000.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00	11,250.00
476	Certest FOB+Transferrin+Calprotectin+Lactoferrin Quad Card (20 test kit)	test	1	1	1	0	1	1	13910	13,910.00	3,477.50	3,477.50	3,477.50	3,477.50
477	H.pylori Ag Card ,20T with stool vials +PC	test	1	1	1	0	1	1	4280	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
478	Assure H. pylori Antibody with Current Infection Marker, 20T	test	1	1	1	0	1	1	5350	5,350.00	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50
479	ซองอบฆ่าเชื้อ tyvek ขนาด 6 นิ้ว	test	10	10	11	0	12	12	3,959.00	47,508.00	11,877.00	11,877.00	11,877.00	11,877.00
480	น้ำยา Detection System สำหรับใช้ตรวจทาง Immunohistochemistry	test	2,880	3,060	3,240	65	3,600	3,600	300.00	1,080,000.00	270,000.00	270,000.00	270,000.00	270,000.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
481	น้ำยาแอนติบอดี Smooth Muscle Actin ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
482	น้ำยาแอนติบอดี Bcl-2 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
483	น้ำยาแอนติบอดี Chromogranin A ชนิดพร้อมใช้	test	5	5	5	0	6	6	13,500.00	81,000.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00
484	น้ำยาแอนติบอดี CD3 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
485	น้ำยาแอนติบอดี CD20 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
486	น้ำยาแอนติบอดี CD45 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
487	น้ำยาแอนติบอดี CD68 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	14,500.00	58,000.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00	14,500.00
488	น้ำยาแอนติบอดี CD117 ชนิดพร้อมใช้	test	2	3	3	0	3	3	13,500.00	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
489	น้ำยาแอนติบอดี Cytokeratin 7 ชนิดพร้อมใช้	test	5	5	5	0	6	6	13,500.00	81,000.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00
490	น้ำยาแอนติบอดี Cytokeratin 20 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
491	น้ำยาแอนติบอดี CD138 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
492	น้ำยาแอนติบอดี Cytokeratin (AE1/AE3) ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
493	น้ำยาแอนติบอดี Melanoma (HMB-45)ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
494	น้ำยาแอนติบอดี PSA ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
495	น้ำยาแอนติบอดี Synaptophysin ชนิดพร้อมใช้	test	5	5	5	0	6	6	13,500.00	81,000.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00
496	น้ำยาแอนติบอดี S-100 ชนิดพร้อมใช้	test	4	4	5	0	5	5	13,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
497	น้ำยาแอนติบอดี Thyroglobulin ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	23,000.00	46,000.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00	11,500.00
498	น้ำยาแอนติบอดี TTF-1 ชนิดพร้อมใช้	test	5	5	5	0	6	6	13,500.00	81,000.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00	20,250.00
499	น้ำยาแอนติบอดี Vimentin ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
500	น้ำยาแอนติบอดี CDX-2 ชนิดพร้อมใช้	test	4	4	5	0	5	5	13,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
501	น้ำยาแอนติบอดี CD15 ชนิดพร้อมใช้	test	1	1	1	0	1	1	13,500.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
502	น้ำยาแอนติบอดี Smooth muscle Myosin Heavy Chain (SMMHC) ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
503	น้ำยาแอนติบอดี Napsin A ชนิดพร้อมใช้	test	4	4	5	0	5	5	13,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
504	น้ำยาแอนติบอดี GATA3 ชนิดพร้อมใช้	test	2	3	3	0	3	3	19,000.00	57,000.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00	14,250.00
505	น้ำยาแอนติบอดี CD30 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
506	น้ำยาแอนติบอดี CD34 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
507	น้ำยาแอนติบอดี Melan A ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
508	น้ำยาแอนติบอดี TdT ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
509	น้ำยาแอนติบอดี E-Cadherin ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
510	น้ำยาแอนติบอดี Calponin ชนิดพร้อมใช้	test	1	1	1	0	1	1	13,500.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
511	น้ำยาแอนติบอดี Cyclin D1 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
512	น้ำยาแอนติบอดี Bcl-6 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
513	น้ำยาแอนติบอดี Desmin ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
514	น้ำยาแอนติบอดี Cytokeratin 19 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
515	น้ำยาแอนติบอดี CD10 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
516	น้ำยาแอนติบอดี CD31 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
517	น้ำยาแอนติบอดี Carcinoembryonic Antigen (CEA) ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
518	น้ำยาแอนติบอดี RCCM (Renal cell CA) ชนิดพร้อมใช้	test	1	1	1	0	1	1	22,445.00	22,445.00	5,611.25	5,611.25	5,611.25	5,611.25
519	น้ำยาแอนติบอดี HepPar-1 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	30,535.00	61,070.00	15,267.50	15,267.50	15,267.50	15,267.50
520	น้ำยาแอนติบอดี p16 ชนิดพร้อมใช้	test	1	1	1	0	1	1	35,115.00	35,115.00	8,778.75	8,778.75	8,778.75	8,778.75
521	น้ำยาแอนติบอดี AMACR (EPMU1) ชนิดพร้อมใช้	test	1	1	1	0	1	1	13,500.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
522	น้ำยาแอนติบอดี SATB2 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	45,800.00	91,600.00	22,900.00	22,900.00	22,900.00	22,900.00
523	น้ำยาแอนติบอดี P53 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
524	น้ำยาแอนติบอดี WT1 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
525	น้ำยาโพรบ CMV ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
526	น้ำยาแอนติบอดี CAM5.2 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	42,525.00	85,050.00	21,262.50	21,262.50	21,262.50	21,262.50
527	น้ำยาแอนติบอดี Uroplakin ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	45,800.00	91,600.00	22,900.00	22,900.00	22,900.00	22,900.00
528	น้ำยาแอนติบอดี PAX-2 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
529	น้ำยาแอนติบอดี Myf-4 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
530	น้ำยาแอนติบอดี Oct-3/4 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
531	น้ำยาแอนติบอดี PAX-8 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
532	น้ำยาแอนติบอดี Estrogen Receptor ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	15,500.00	62,000.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00	15,500.00
533	น้ำยาแอนติบอดี NKX3.1 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	16,700.00	66,800.00	16,700.00	16,700.00	16,700.00	16,700.00
534	น้ำยาแอนติบอดี P63 ชนิดพร้อมใช้	test	4	4	5	0	5	5	13,500.00	67,500.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00	16,875.00
535	น้ำยาแอนติบอดี CK5/6 ชนิดพร้อมใช้	test	4	4	5	0	5	5	24,534.00	122,670.00	30,667.50	30,667.50	30,667.50	30,667.50
536	น้ำยาแอนติบอดี GFAP ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
537	น้ำยาโพรบ EBEB-ISH ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	17,000.00	68,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00	17,000.00
538	น้ำยา Bond Anti-Fluorescein Antibody ชนิดพร้อมใช้	test	2	3	3	0	3	3	7,000.00	21,000.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00	5,250.00
539	น้ำยาแอนติบอดี PAX-5 ชนิดพร้อมใช้	test	2	2	2	0	2	2	13,500.00	27,000.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00	6,750.00
540	น้ำยาแอนติบอดี CDS6 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขายา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
541	น้ำยาแอนติบอดี Mammaglobin ชนิดพร้อมใช้	test	2	3	3	0	3	3	13,500.00	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
542	น้ำยาแอนติบอดี Calretinin ชนิดพร้อมใช้	test	2	3	3	0	3	3	13,500.00	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
543	น้ำยาแอนติบอดี Progesterone Receptor ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	14,000.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
544	น้ำยาแอนติบอดี DOG-1 ชนิดพร้อมใช้	test	2	3	3	0	3	3	13,500.00	40,500.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00	10,125.00
545	น้ำยา Carbonic Anhydrase IX	test	1	1	1	0	1	1	24,000.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00
546	น้ำยาแอนติบอดี Calcitonin ชนิดพร้อมใช้	test	1	1	1	0	1	1	13,500.00	13,500.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00	3,375.00
547	น้ำยาล้างเม็ดเลือด (Lysis rbc)	test	1	1	1	0	1	1	4,500.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
548	น้ำยาแอนติบอดี c-erbB-2 Oncoprotein ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	14,000.00	56,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00	14,000.00
549	น้ำยาแอนติบอดี Ki-67 ชนิดพร้อมใช้	test	3	3	4	0	4	4	13,500.00	54,000.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00	13,500.00
550	สไลด์เคลือบประจุบวก	กล่อง	80	85	90	2	100	100	850.00	85,000.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00	21,250.00
551	น้ำยา 10% formalin 20 ลิตร	แกลลอน	8	9	9	0	10	10	2,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
552	Di-Sodium hydrogen Phosphate 500g "QRAC"	แกลลอน	4	4	5	0	5	5	780.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
553	ammonia solution 30% AR 2.5 L	แกลลอน	3	3	4	0	4	4	1,145.00	4,580.00	1,145.00	1,145.00	1,145.00	1,145.00
554	Tooth Forceps S 3/4	อัน	4	4	5	0	5	5	370.00	1,850.00	462.50	462.50	462.50	462.50
555	น้ำยาทำความสะอาดเครื่องมือ	แกลลอน	2	2	2	0	2	2	1,500.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
556	ข้อดักสาร สแตนเลส 150 มม.	อัน	2	2	2	0	2	2	125.00	250.00	62.50	62.50	62.50	62.50
557	ข้อดักสาร สแตนเลส 225 มม.	อัน	2	2	2	0	2	2	150.00	300.00	75.00	75.00	75.00	75.00
558	Absolute Alcohol	ขวด	8	9	9	0	10	10	1,200.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00
559	Periodic Acid (HIO4.2H2O) 25 g.	ขวด	1	1	1	0	1	1	2,250.00	2,250.00	562.50	562.50	562.50	562.50
560	Formic acid	ขวด	4	4	5	0	5	5	3,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
561	Gacial Acetic acid	ขวด	1	1	1	0	1	1	865.00	865.00	216.25	216.25	216.25	216.25
562	Acid Fuchsin 10 g "HIMEDIA"	ขวด	1	1	1	0	1	1	1,850.00	1,850.00	462.50	462.50	462.50	462.50
563	Chromic Acid 500 g "HIMEDIA"	ขวด	1	1	1	0	1	1	2,400.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
564	Phosphomolybdic acid	ขวด	1	1	1	0	1	1	4,500.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
565	Phosphotungstic acid	ขวด	1	1	1	0	1	1	3,000.00	3,000.00	750.00	750.00	750.00	750.00
566	Nitric acid	ขวด	2	3	3	0	3	3	800.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00
567	Arm Sleeve	ขวด	40	43	45	1	50	50	250.00	12,500.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00	3,125.00
568	Basic Fuchsin	ขวด	1	1	1	0	1	1	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
569	Beaker Glass 500 mL	ขวด	2	2	2	0	2	2	250.00	500.00	125.00	125.00	125.00	125.00
570	Beaker Glass 100 mL	ขวด	4	4	5	0	5	5	225.00	1,125.00	281.25	281.25	281.25	281.25

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
571	Beaker Glass 4000 mL	ขวด	1	1	1	0	1	1	1,350.00	1,350.00	337.50	337.50	337.50	337.50
572	Bio-Tech	ขวด	32	34	36	1	40	40	80.25	3,210.00	802.50	802.50	802.50	802.50
573	Cylinder 1000 mL	ขวด	1	1	1	0	1	1	2,000.00	2,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00
574	Cylinder 100 mL	ขวด	2	2	2	0	2	2	400.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
575	Cassette with Lid Green 500 pcs "NEW LEAF"	ขวด	40	43	45	1	50	50	1,400.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
576	Cassette with Lid Pink 500 pcs "NEW LEAF"	ขวด	40	43	45	1	50	50	1,400.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
577	Cassette with Lid Blue 500 pcs "NEW LEAF"	ขวด	40	43	45	1	50	50	1,400.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00
578	Cassette 500 pcs "NEW LEAF"	ขวด	24	26	27	1	30	30	1,400.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
579	Eosin Y 25 g "Merck"	ขวด	2	3	3	0	3	3	3,000.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
580	Filter Paper 12.5 cm. 100 s	ขวด	4	4	5	0	5	5	440.00	2,200.00	550.00	550.00	550.00	550.00
581	FILTER CARDS THICK W 200 EACH	ขวด	2	2	2	0	2	2	6,500.00	13,000.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00	3,250.00
582	Gelatin	ขวด	2	2	2	0	2	2	6,714.25	13,428.50	3,357.13	3,357.13	3,357.13	3,357.13
583	Cover Glass 24x40 mm. 10x1 oz.	ขวด	48	51	54	1	60	60	550.00	33,000.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00	8,250.00
584	Cover Glass 24x50 mm. 10x1 oz.	ขวด	32	34	36	1	40	40	550.00	22,000.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00	5,500.00
585	Cover Glass 24x60 mm. 10x1 oz.	ขวด	40	43	45	1	50	50	550.00	27,500.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00	6,875.00
586	"CVLAB" Hematoxylin Solution 1000ml	ขวด	10	10	11	0	12	12	2,700.00	32,400.00	8,100.00	8,100.00	8,100.00	8,100.00
587	Hematoxylin Powder,25g. "MERCK"	ขวด	2	3	3	0	3	3	25,000.00	75,000.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00	18,750.00
588	Hematoxylin 2.5 L	ขวด	5	5	5	0	6	6	7,000.00	42,000.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00	10,500.00
589	Hydrochloric acid 36%	ขวด	2	2	2	0	2	2	700.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00
590	Iso-propyl Alcohol	ขวด	32	34	36	1	40	40	1,840.40	73,616.00	18,404.00	18,404.00	18,404.00	18,404.00
591	Microtom Blades 35 HP-R	ขวด	72	77	81	2	90	90	2,600.00	234,000.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00
592	Trimming Knife Blade No. 260 (50 ชิ้น)	ขวด	1	1	1	0	1	1	15,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00
593	"CVLAB"OG-6 solution 1000 mL	ขวด	16	17	18	0	20	20	2,500.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
594	EA-50 1000 mL "CVLAB"	ขวด	16	17	18	0	20	20	2,500.00	50,000.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00	12,500.00
595	OG-6 solution 2.5 L	ขวด	8	9	9	0	10	10	6,500.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
596	EA-50 2.5 L	ขวด	8	9	9	0	10	10	6,500.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
597	พาราฟินฮิสโตพลาสติก PE 8x1 กก.	ขวด	80	85	90	2	100	100	2,240.00	224,000.00	56,000.00	56,000.00	56,000.00	56,000.00
598	parapel	ขวด	1	1	1	0	1	1	5,804.75	5,804.75	1,451.19	1,451.19	1,451.19	1,451.19
599	Permount 500 mL "FISHER"	ขวด	8	9	9	0	10	10	2,300.00	23,000.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00	5,750.00
600	Pipette tip 100 ไมโครลิตร (500 ชิ้น)	ขวด	2	2	2	0	2	2	300.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00



แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุทางการแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
601	Potassium aluminium sulphate	ขวด	1	1	1	0	1	1	600.00	600.00	150.00	150.00	150.00	150.00
602	Potassium metabisulfite	ขวด	1	1	1	0	1	1	750.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
603	Aluminum potassium Sulphate 1 kg "QREC"	ขวด	3	3	4	0	4	4	1,500.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00
604	Toluene 2.5 L	ขวด	1	1	1	0	1	1	3,500.00	3,500.00	875.00	875.00	875.00	875.00
605	Silver nitrate	ขวด	1	1	1	0	1	1	7,500.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00
606	Sodium bisulfite	ขวด	1	1	1	0	1	1	800.00	800.00	200.00	200.00	200.00	200.00
607	Sodium iodate 50 g	ขวด	1	1	1	0	1	1	3,900.00	3,900.00	975.00	975.00	975.00	975.00
608	Sodium Thiosulphate	ขวด	1	1	1	0	1	1	450.00	450.00	112.50	112.50	112.50	112.50
609	Staining Jar with Lid for 5 slides glass	ขวด	24	26	27	1	30	30	300.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
610	Staining Jar with Lid for 5 slides plastic	ขวด	24	26	27	1	30	30	300.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00
611	Stainless steel Casset Cover	ขวด	240	255	270	5	300	300	270.71	81,213.00	20,303.25	20,303.25	20,303.25	20,303.25
612	Transfer pipette 1 ml, Plastic	ขวด	1	1	1	0	1	1	255.00	255.00	63.75	63.75	63.75	63.75
613	Transfer pipette 3 ml. (500 ชิ้น)	ขวด	2	3	3	0	3	3	600.00	1,800.00	450.00	450.00	450.00	450.00
614	Ether X (xylene)	ขวด	32	34	36	1	40	40	1,650.00	66,000.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00	16,500.00
615	ค้ำมีดเบอร์ 4	อัน	3	3	4	0	4	4	485.00	1,940.00	485.00	485.00	485.00	485.00
616	40% Formalin (Mitsu) 20 L.	ขวด	24	26	27	1	30	30	770.00	23,100.00	5,775.00	5,775.00	5,775.00	5,775.00
617	น้ำยา Formalin	ชุด	160	170	180	4	200	200	690.15	138,030.00	34,507.50	34,507.50	34,507.50	34,507.50
618	Ether-X	ชุด	38	41	43	1	48	48	1,444.50	69,336.00	17,334.00	17,334.00	17,334.00	17,334.00
619	ปากคีบ Mc.pherson Bipolar Forceps angled	อัน	1	1	1	0	1	1	9,460.00	9,460.00	2,365.00	2,365.00	2,365.00	2,365.00
620	ปากคีบจับเนื้อเยื่อ Bishop-Harmon dressing forceps	อัน	1	1	1	0	1	1	15,400.00	15,400.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00	3,850.00
621	ถุงซิปลรจุศพ สีขาว 80x220 cm. หน้า 0.18 mm. มีซิปรูดเปิด-ปิดได้ 3 ด้าน	ใบ	160	170	180	4	200	200	360.00	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00
622	Container Graduated Green 600s 60 ml.	ขวด	4	4	5	0	5	5	2,000.00	10,000.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00	2,500.00
623	Filter paper No.1 ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 24 cm	ชุด	8	9	9	0	10	10	2,000.00	20,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00	5,000.00
624	Pipette tip 0.5-10 ไมโครลิตร	ชุด	1	1	1	0	1	1	750.00	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50
625	Pipette tip 200 ไมโครลิตร	ชุด	2	2	2	0	2	2	260.00	520.00	130.00	130.00	130.00	130.00
626	Glycerol Liquid 2.5 L	ชุด	2	3	3	0	3	3	1,500.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00
627	Shandon 52 Megafunnel (25 ชิ้น)	ชุด	5	5	5	0	6	6	5,000.00	30,000.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00	7,500.00
628	Shandon Hyperclean Filter	ชุด	2	2	2	0	2	2	7,490.00	14,980.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00
629	Shandon Single Cytofunnel	ชุด	8	9	9	0	10	10	6,500.00	65,000.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00	16,250.00
630	Light green	ชุด	1	1	1	0	1	1	10,335.00	10,335.00	2,583.75	2,583.75	2,583.75	2,583.75

แผนปฏิบัติการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีโซยา ประเภทวัสดุวิทยาศาสตร์การแพทย์  
 หน่วยงานโรงพยาบาลราชบุรี จังหวัดราชบุรี รหัสหน่วยงานรหัส 5 หลัก 10677  
 ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการเวชภัณฑ์ที่มีโซยา	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	ปริมาณการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณคงคลังยกมา	ประมาณการ				ประมาณการมูลค่าจัดซื้อรายไตรมาส (บาท)			
			ปี64	ปี65	ปี66		ใช้ในปี 67	จัดซื้อในปี 67	ราคา/หน่วยนับ (บาท)	มูลค่าจัดซื้อปี 67 (บาท)	1	2	3	4
631	Gold chloride hydrate 10 g "ALDRICH"	ชุด	1	1	1	0	1	1	18,000.00	18,000.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00	4,500.00
632	Mercuric oxide red	ชุด	1	1	1	0	1	1	2,500.00	2,500.00	625.00	625.00	625.00	625.00
633	Mucicamine	ชุด	1	1	1	0	1	1	5,000.00	5,000.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00	1,250.00
634	Therapeutic Cap(1-10 mCi)	ชุด	800	850	900	18	1,000	1,000	1,500.00	1,500,000.00	375,000.00	375,000.00	375,000.00	375,000.00
635	Therapeutic Cap(21-30 mCi)	ชุด	192	204	216	4	240	240	3,900.00	936,000.00	234,000.00	234,000.00	234,000.00	234,000.00
รวมทั้งสิ้น			2,544,231.20	2,703,245.65	2,862,260.10	61,070.97	1,267,405.00	1,269,905.00	1,431,259.08	57,693,108.54	14,423,277.14	14,423,277.14	14,423,277.14	14,423,277.14